
国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕33 号

东至闻君再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QCYRN39） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕34 号

东至芳李再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJE4616） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕35 号

东至严庭再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QE62L2K） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕36 号

东至卢志再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJ9G212） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕37 号

东至邹福刚再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDA6445） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 4 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕38 号

东至顾平再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QER646F） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕39 号

东至刘斌再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJP3498） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕40 号

东至绍江再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDRAG4L） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕41 号

东至庆英再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEA295E） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕42 号

东至小欢再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF2PW31） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕43 号

东至桂娥再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJRPA3U） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕44 号

东至纪张再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QERCT9H） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕45 号

东至依萍再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QHUMN83） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕46 号

东至燕飞再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEAP83E） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕47 号

东至国财再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJRT662） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕48 号

东至跟球再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QLRE88M） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 28 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕49 号

东至李兰再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJ9GB5P） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕50 号

东至其旺再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDJWA3Y） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕51 号

东至艮隆再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJRJQ67） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕52 号

东至田化再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF49727） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕53 号

东至骆平再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD3G06D） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕54 号

东至吴叶再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJP8T5Y） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕55 号

东至范化再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF16J3Y） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕56 号

东至学平再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJP0D3X） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 25 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕57 号

东至李锐再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEU0899） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕58 号

东至向浩再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9D54N） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕59 号

东至莺莺再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF46221） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕60 号

东至钟钟再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QFFYG5G） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 18 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕61 号

东至积才再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJEE143） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕62 号

东至宋长再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJT2P5F） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕63 号

东至颂环再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9WB42）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 5 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕64 号

东至李青再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9EBX0） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕65 号

东至粱念再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QE9MG7G） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕66 号

东至刘决再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9RB2T） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 5 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕67 号

东至李汲平再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDJN398） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕68 号

东至孝福再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJEK391） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕69 号

东至施结再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDWKT84） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕70 号

东至黄霞再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9KLXM） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 5 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕71 号

东至学志再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QE5XM50） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 10 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕72 号

东至李洁再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF2R71G） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕73 号

东至素兰再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QFG0N90） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 18 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕74 号

东至保青再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDR6T5B） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕75 号

东至庙贵元再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDA0Y1L） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 4 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕76 号

东至陈锐再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJ8XF38） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕77 号

东至赵家再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEGC44A） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕78 号

东至晓安再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QE7C58N） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕79 号

东至婷婷再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEG89X6） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕80 号

东至骆兰再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QE8XR4N） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕81 号

东至孟畅再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDRDU8D） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕82 号

东至章敏再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEFAD2T） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕83 号

东至张其斌再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDHQH7L） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕84 号

东至金双再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF0K8XP） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕85 号

东至曾营再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJEB90X） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕86 号

东至旺飞再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJP7E60） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 25 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕87 号

东至可平再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD9AR5D） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕88 号

东至伟良再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJ9B70P） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕89 号

东至文英再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDGMH9J） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕90 号

东至云跟再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QHN7C3M） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 2 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕91 号

东至李奕波再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDGYW8X） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕92 号

东至满英再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEAX33B） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 12 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕93 号

东至龚勋再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDT7Q2W） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕94 号

东至正亮再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QP3JT87） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 8 月 30 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕95 号

东至周自清再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDK4H5B） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕96 号

东至鸣银再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJT243M） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕97 号

东至春欢再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF40B8T） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕98 号

东至朱煜再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QEA9N4G） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 10 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕99 号

东至李中再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QCYX114） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕100 号

东至徐良再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJREK58） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕101 号

东至郑芹再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDH3E67） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕102 号

东至龚义飞再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDACA14） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 4 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕103 号

东至来犬再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJRXF59） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕104 号

东至青芳再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDRMT7N） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕105 号

东至盛闵再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QF1WB3L） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 16 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕106 号

东至鸣春再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJP568J） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 25 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕107 号

东至往萍再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QFHEK6A） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 18 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕108 号

东至喻君再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QD01101） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 6 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕109 号

东至杨晓旺再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QETWG5W） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕110 号

东至国言再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJT1F7P） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕111 号

东至徐玉再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDA3B25） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 4 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕112 号

东至宋百再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QLMTT1R） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕113 号

东至钱鸣再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QJ9FF1R） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕114 号

东至骆建英再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDH8F6L） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 9 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕115 号

东至龚朝再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QDA8E9A） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 5 月 4 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。



国家税务总局池州市税务局稽查局

税务检查通知书
池税稽检通〔2024〕116 号

东至金先再生资源回收站（纳税人识别号：92341721MA8QHPEX5C） :

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，

决定派 盛庆、汪彪、潘平安、张声、郑贤林等伍人，自 2024 年

9 月 11 日起对你（单位）2023 年 6 月 2 日至 2024 年 3 月 31 日

期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此

限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，

提供有关资料。

税务机关（签章）

二零二四年九月十一日

告知：税务机关派出的人员进行税务检查时，应当出示税务检查证和

税务检查通知书，并有责任为被检查人保守秘密；未出示税务检查证和税

务检查通知书的，被检查人有权拒绝检查。
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